
 

 

Šumavské zahrady 
cup  

ročníku 2014 

 
Pořadatel: 

HC Klatovy z.s.  
Datum: 

12.3.2023 



 

 

PROPOZICE TURNAJE 
Termín:     12.3.2023 od 9:00 hodin 

 

Organizátor turnaje:  

    Pavel Čuban   +420 728 707 415 

     
 

Pořadatel:     HC Klatovy z.s. 
 

Místo konání:   Zimní stadion Klatovy (Nerudova 721, Klatovy 339 01) 
 

Startovné:    

✓ 6.000,- za mužstvo (A+B) 

✓ Záloha  

๏ 3.000 Kč splatná do 25.2.2023. Dnem 1.3.2023 se stává záloha nevratná 

๏ č.ú.115-8728290297/0100 

๏ do zprávy pro příjemce uvést název klubu 

✓ Doplatek  

๏ hotově v den konání turnaje, popř. převodem na účet (předložit potvrzení o 

doplatku)  

 

✓ Požadavek na vystavení účetní dokladu o zaplacení startovného sdělte dopředu 

organizátorovi turnaje 

✓ Doklad obdržíte v den konání turnaje  

✓ Startovné, tzn. zálohu a doplatek, lze uhradit dohromady, a to v rámci termínu 

splatnosti zálohy 
 

Účastníci:   

✓ Hráči narozeni 2014 a mladší, dívky 2013 a mladší  

✓ Hráči startují na platný registrační průkaz 

✓ Hraje se dle pravidel ČSLH pro minihokej, soutěžního řádu a propozic turnaje 
 

Hrací systém:  

✓ Turnaje se zúčastní 5 mužstev  

✓ Turnaj bude rozdělen do 2 skupin, každý tým na turnaji musí mít tým ve skupině A i B 

✓ Úprava ledu po 2 zápasech  

✓ Hraje se dle platných pravidel minihokeje ČSLH pro danou kategorii  

✓ Hraje se na 1/2 ledové plochy (střídání ze střídaček) 

✓ Hrací čas utkání je 2x15 minut hrubého času  

✓ Hraje se 3+1  

✓ Min. počet hráčů 6+1; max. počet hráčů 9+1 (pro každý tým A i B) 



 

 

✓ Střídání je po 60 vteřinách hry na povel rozhodčích (klaksonu) bez přerušení hry (letmé 

střídání). Střídání hráčů je trenéry prováděno pravidelně, v duchu fair play. Hráč nesmí 

nastoupit ve dvou po sobě následujících střídáních  

✓ Hraje se bezkontaktní hokej. Za faul je nařízeno trestné střílení (exekuci provádí 

faulovaný hráč) 

✓ Po inkasovaném gólu se rozehrává na prostředku 

✓ rozhodčí: zajišťuje pořadatel turnaje  

✓ zdravotnická služba: zajišťuje pořadatel turnaje  

 

Bodový systém:   

✓ Výhra v základní hrací době - 3 body 

✓ Prohra v základní hrací době - 0 bodů 

✓ Remíza - 1 bod 

 

✓ V případě remízového stavu po základní hrací době získává každé mužstvo 1 bod. 

Další 1 bod navíc lze získat při vítězství v samostatných nájezdech. Z každého 

družstva pojedou 3 hráči. Pokud nedojde k rozhodnutí, pokračuje se dále v nájezdech 

po 1 hráči na každé strany až do rozhodnutí. Hráči se nesmí v nájezdech opakovat, 

dokud nedošlo k vystřídání všech hráčů týmu.  
 

Kritérie rozhodování:

✓ Počet bodů 

✓ Výsledek vzájemného utkání 

✓ Vyšší brankový rozdíl 

✓ Vyšší počet vstřelených branek 

✓ Los 

✓ V případě bodové rovnosti 3 a více týmů rozhoduje minitabulka 

 

Vyhodnocení a ocenění: 

✓ Vyhodnoceno bude separátně pořadí skupiny A i skupiny B  

✓ Každý tým obdrží pohár, diplom 

✓ Mužstva na 1-3. místě obdrží medaile 

 

Zahájení a ukončení turnaje: 

✓ Zahájení je podle rozlosování 11. 3. 2022 od 09:00 hodin (první zápasy v 9:10)  

✓ Ukončení turnaje bude slavnostním vyhlášením a předáním cen 16:35 - 16:50 hodin 

✓ Pořadatel žádá zúčastněná mužstva o účast při zakončení turnaje ve svých zápasových 

dresech. Po vyhlášení bude ponechán čas na focení družstev na hrací ploše 

 

Povinosti týmů: 

✓ Vedoucí jednotlivých mužstev a trenéři odpovídají za to, že všichni jejich zúčastnění hráči 

mají platné lékařské prohlídky a jsou řádně pojištěni  

✓ Hráči jsou povinni nastupovat k utkání v kompletní předepsané výstroji. Za dodržování 

odpovídá vedoucí mužstva  



 

 

✓ Dvě sady dresů rozdílných barev  

✓ Mužstvo, které je vedeno jako domácí tým, nastupuje vždy v tmavších dresech  

✓ Včasný nástup týmu k utkáním dle rozlosování turnaje  

✓ Udržování pořádku v prostorách zimního stadionu



 

 

Rozlosování 
 

 Skupina „A“ Skupina „B“ 

 
HC Klatovy HC Klatovy 

 
A2 B2 

 
A3 B3 

 
A4 B4 

 
A5 B5 

 

 

 

ČAS DOMÁCÍ 
 

HOSTÉ 

9:10 - 9:45 HC Klatovy - 2 

9:50 - 10:25 3 - 4 

úprava ledu - 15 minut 

10:40 - 11:15 5 - 2 

11:20 - 11:55 HC Klatovy - 3 

úprava ledu - 15 minut 

12:10 - 12:45 5 - 4 

12:50 - 13:25 2 - 3 

úprava ledu - 15 minut 

13:40 - 14:15 HC Klatovy - 5 

14:20 - 14:55 4 - 2 

úprava ledu - 15 minut 

15:10 - 15:45 3 - 5 

15:50 - 16:25 HC Klatovy - 4 

16:35 - 16:50 Vyhlášení 

    

 


